
Multifunkční bunda NORTHFINDER-MEN-bunda-NORTHCOVER-darblue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 40.32325 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Northfinder. Multifunkční větrovka Northcover do nepříznivého počasí vás ochrání před
deštěm a větrem. Bunda pro pány je nepromokavá, prodyšná a lehká. Má dvě přední kapsy, kapsu na chytrý
telefon, platební kartu a klíče. V outdoorové bundě budete díky reflexním prvkům dobře viditelný i za zhoršených
světelných podmínek.

Větrovka pro pány se dá jednoduše sbalit, čímž vznikne sáček o rozměrech pouhých 220 x 100 mm a váze 210 g
(velikost L). Funkční větrovka disponuje praktickou kapucí, která chrání před chladem a větrem. Tmavě modrá
větrovka má univerzální využití. Funkční bunda je ideální pro turistiku, cyklistiku, běh, outdoorové a volnočasové
aktivity.

Detaily produktu:

nepromokavá bunda
užší střih
větruvzdornost
vodoodpudivost: 5.000 mm
Durable water repellency
prodyšnost: 5000 g/24h/m2
anatomická kapuce
strečové manžety
nastavitelný pásek
kapsa na iphone a ipod
reflexní prvky
dvě přední kapsy 
odvětrání v podpaží
nastavitelný spodní konec
držák na sluchátka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


